
Invandrare behöver inte fågelinfleunsa vaccin !
Vaccination är ju en modern typ av behandling mot många sjukdomar ,bland annat de som
orsakas av virus.

Man behöver inte gå vidare med en djup vetenskaplig förklaring om hur ett vaccin fungerar mot
en viral sjukdom.

Men han tycker att det är bra att veta en faktum om detta.Vaccin påverkar vår immunitet
(Ursäkta ! den mänskliga immuniteten är inte vår immunitet eftersom han är invandrare) .

kommer kroppens immunitet att anpassa sig på ett speciellt sätt mot de virus som attackerar
honom(Han tycker tyvärr att här är det bra att använda ordet kroppen istället för ordet mänsklig
immunitet eftersom alla har en kropp oavsett om de är svenska,invandrare eller djur!).

Att anpassa sig , vad betyder det?

Jo,det är en ganska bred mening ,som kan förklaras enligt olika sätt och tankar.

När han kom till Sverige,den 15 october 2002 tyckte han: Att anpassa sig betyder att respektera
sig själv ,svenska myndigheter och samhället.

Varför ?

Jo,han kom från Irak under en tid av diktatur och alla vet vad ett land med en diktatur innebär.

Så enkelt ! förklarar han för de som inte vet att i hans land fanns ingen respekt för människan
(Ursäkta ! för invånare ,eftersom han glömde vad ordet mäniskan betyder både här och där,han
beklagar ).

Dessutom fanns det ingen respekt varken för myndigheter eller för samhället.

Så där ! helt enkelt ,eller varför kom han hit?!för att köppa snus eller godis,Kanske?.

Svaret behöver inte lång tid,kanske längre än 3-4 år, för att prövas,bevisas eller bekräftas av
migrationsverket eller utlänningsnämnden.

Jasså ! vad gjorde han då ?!

Självklart började han anpassa sig genom att respektera svenskarna,svenska myndigheter och
samhället.

Självklart lärde han sig svenska ,i början med hjälp av en mycket snäll och duktig
lärare,Uppvidinge kommun.

Denna (Läraren) var hans första lärare i svenska och det svenska samhället.

Så vitt han minns var detta i november 2002.

Nu gick vi mycket djupt in på hans personliga liv i Sverige ,som han vill att spara för framtiden
,och kanske lyckas att skriva mycket tydligt om !

I alla fall ,kommer vi tillbaka till hans immunintet ,hoppsan, anpassning menar vi, i Sverige .

Hans största problem var som vanligt ,drömde mycket och glömde att han inte fått permanant
uppehållstillstånd ännu !

Vad ?! hallucinerar han,eller ? 

Javisst ,han har redan arbetat som läkare eftersom han har klarat alla legitimations villkor enligt
en respekterade svenska myndighet,socialstyrelsen.

Men..

Vad då ?

Han glömde att han tillhör 2 andra respekterade svenska myndigheter ,migrationsverket och
utlänningsnämnden.



Ursäkta mig ! Är han idiot ? Båda ovansående myndigheter är respekterade,så vad är det som har
hänt?

Precis ! som Ni säger är det så,men var och en av dem respekterar den andra ,men inte honom
,och kanske inte alla de som kommer till Sverige genom asylväg.

Ok jag har ingen tid ,nu varför har dessa 2 myndigheterna inte respekterat honom ?!

Ok 5 minuter till för en tydlig förklaring och han bjuder dig(från sin bidrag) på en kopp
kaffe,mellanmjölk och kanske mellanmål om du vill !..Han skulle förklara för dig vad betyder
ordet mellanmänniska som lever i mellanliv !Titta han uppfunnit 2 ord tillhör gruppen mellan !

Bara lyssna,dricka ditt kaffe och ät ditt mellanmål...börjar han prata som Shahrazad i en natt och
tusen natt ...

Vi som kommer genom asylväg tvingas att vänta hur länge som helst,månader,år eller tiotal år
och leva mellanliv som mellanmänniskor för att få ett besked som bekräftar att vi är vi först och
sedan få ett beslut angående om vi får stanna här eller inte.

-Hallucinerar du  eller?

Drick ditt kaffe och ta det lungt !

Migrationsverket kontor-Lenhovda,december 2002 ,intervju med honom :

-"Jaha ! 2 timmar gick fort och jag är nästan färdig med den preliminära intervju med dig ,har du
några frågor ?" sa migrationsverkets tjänsteman som kom från Malmös huvud-kontor.

-Ja gärna ,jag skulle vilja visa dig mina irakiska och amerkaniska medicinska intyg .....

Svarade tjänstemannen:

-NEJ..behåll dem ,FÖRST ska vi kolla din identitet ,vem du är och sedan (ingen vet när) får du
visa oss dina intyg som läkare .

-Ok får jag då ett tillfälligt arbetstillstånd ?

-JA VISST,bara en minut ,jag ska skriva ut det till dig nu ...var så god !

-Drömmer jag ...tack så mycket för din hjälp ,sa han till tjänstemannen.

-Men jag har en fråga till ..

- Ja visst 

-FÅR jag jobba som LÄKARE med det här pappret?

-Ha Ha..skrattade tjänstemannen ...du får jobba med VILKET JOBB SOM HELST teoretiskt ..men
som läkare ..varför inte ..om någon skulle acceptera dig ..Ha Ha..
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-Hejsan ! får jag prata med dig på engelska ,jag kan inte svenska ,sa han 

-Jaså ,men du pratar ju svenska nu !

-Jo,lite ,ok 

En specialist-läkare,en överläkare och en klinikchef överläkare alla är svenska och har svenskt
medborgarskap,de är äkta människor ,eller drömmer han? ..Ni är välkommen !sa de 

Så började han praktikant,läkareassisstant,underläkare vikarea och sedan arbetade han som
svensk legitemerad läkare maj 2005 ! ..under tiden läste han svenska,från SFI:svenska för invan-
drare till sjukvård svenska CI 

-Vänta .. ! Jag tycker att du behöver en konsultation hos en psykiater ...

-Tackar tackar ...en minut till ,sa han



Han har redan klarat en författning kurs på Karolinska Institutet ...och han har redan utfärdat
tusentals recept och några tiotal sjukskrivningar OCH utfärdat DÖDSBEVIS och
DÖDSORSAKSINTYG för flera äkta svenskar som haft riktiga person-nummer med 10 siffror ,trots
att han har mellan 10 siffror person nummer ! Titta han har uppfunnit ett tredje ord som tillhör
gruppen mellan !

Allt var med OK av den respekterade svenska myndigheten ,socialstyrelsen ..

OCH sedan..

Vad ?! 

April 2005 ...kommer ett brev från den respekterade svenska myndigheten ,utlänningsnämnden
..med ett avvisningsbeslut ! Detta innebär att han inte får arbeta längre !

-Jag tycker att du har en tydlig diagnos ,denna kan jag bekräfta till 100% utan att konsultera en
psykiater ..Du har avancerad schizofreni som inte har en bra prognos .Det kan till och med vara
så illa att det inte kan behandlas..

Ok ..sa han ..om jag visar dig alla intyg angående denna historia kan du besluta vem som
behöver en psykiater eller en grupp psykiatrar för vidare behandling ?!

Tystnaden fortsatte som en klocka som slutat fungerara och tiden blev 0..,..alla tittar på varandra
utan en rörelse som om de har smittats av en sjukdom som paralyserat alla rörelseorgan ...MEN
HAN var aktiv och fortsatte sin väg åt en annan stor dröm ...!

Slutligen ,drabbar fågelinfleunsa fåglar ,och dessa fåglar kommer att smitta djuren och män-
niskorna som lever ett liv ,men inte smitta mellanmänniskor som lever mellanliv med mellan 10
siffror person nummer i SVERIGE ! 

Detta innebär att de ovanstående INTE behöver vaccination mot fågelinfluensa.....
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